
Séance du 03 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

03/08/2021 03/08/2021 Var. 03/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

4

0

    0

    0

   2 602

    0

    0

    0

   26 020

    0

4    2 602    26 020

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ALKIMIA       
ATTIJARI LEASI
SOTRAPIL      
AETECH        
SOTETEL       

 41,030
 10,000
 11,610
 0,430
 3,800

-2,97%
-2,91%
-2,35%
-2,27%
-2,06%

SITS          
NEW BODY LINE 
STIP          
ENNAKL AUTOMO
ELECTROSTAR   

 2,580
 5,060
 1,500

 11,000
 0,990

 5,73%
 2,84%
 2,73%
 2,32%
 2,06%

514

0

   135 846

    0

  1 765 672

    0

551 53

145

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   125 846

   10 000

    0

    0

   2 602

    0

   812 247

   953 425

    0

    0

   26 020

    0

   154 699,1

    923,0

   1 776,8

    10,0

   21 424,1

    0,1

   149 654,8

    685,7

    248,0

    0,0

   22 132,5

    168,3

 3,4%

 34,6%

 616,5%

 0,0%

-3,2%

-99,9%

   776 650,4

   61 159,7

   2 296,9

    0,0

   586 753,7

   3 456,1

 39,7%

 35,0%

 2028,5%

 0,0%

-48,0%

-99,9%

  1 085 156,1

   82 561,0

   48 889,1

   1 264,2

   304 928,0

    1,8

514    135 846   1 765 672

   138 448   1 791 692    178 833,2    172 889,3   1 522 800,1   1 430 316,8 3,4%  6,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

BH            
SOTIPAPIER    
CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO
UNIMED        

   13 704
   13 315

   8 514
   7 398
   6 589

BH            
BIAT          
SFBT          
SOTIPAPIER    
UNIMED        

   135 669,60
   117 600,90

   72 597,91
   64 618,25
   46 123,17

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

03/08 2020/ 03/08 2020/03/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


