

## **Physionomie Boursière**

Séance du 03 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 145 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		03/08/2021	03/08/2021		
Cote de	Act et droits	125 846	812 247		
la Bourse	Obligations	10 000	953 425		
Hors Cote	Act et droits				
	Obligations				
Enregistrements		2 602	26 020		
Déclarations					
Total Marché		138 448	1 791 692		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	uantité en millier	S	Capitaux en mD				
03/08/2021	03/08 <b>/</b> 2020	Var.	03/08/2021	03/08/ 2020	Var.		
154 699,1	149 654,8	3,4%	1 085 156,1	776 650,4	39,7%		
923,0	685,7	34,6%	82 561,0	61 159,7	35,0%		
1 776,8	248,0		48 889,1	2 296,9			
10,0			1 264,2				
21 424,1	22 132,5	-3,2%	304 928,0	586 753,7	-48,0%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
178 833,2	172 889,3	3,4%	1 522 800,1	1 430 316,8	6,5%		

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	53	514	135 846	1 765 672	
Transaction de Blocs						
Total	514	135 846	1 765 672			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse					'	
Hors-cote						
Enregistrements	4	2 602	26 020			

4

2 602

26 020

## PALMARES DES VALEURS :

Déclarations

Total

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts					
Conitous on DT Fahanga da titras			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ВН	135 669,60	ВН	13 704	SITS	2,580	5,73%	ALKIMIA	41,030	-2,97%
BIAT	117 600,90	SOTIPA PIER	13 315	NEW BODY LINE	5,060	2,84%	ATTIJARI LEASI	10,000	-2,91%
SFBT	72 597,91	CARTHAGE CEM	8 514	STIP	1,500	2,73%	SOTRAPIL	11,610	-2,35%
SOTIPA PIER	64 618,25	TAWASOL GP H	7 398	ENNAKL AUTOMO	11,000	2,32%	AETECH	0,430	-2,27%
UNIMED	46 123,17	UNIMED	6 589	ELECTROSTAR	0,990	2,06%	SOTETEL	3,800	-2,06%